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Výběrové řízení „Dodávky ložisek“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Dodávky ložisek“ vznesl následující dotazy, na které 
zadavatel níže uvádí odpovědi. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Je nutné zadať cenovú ponuku na všetky položky zo zoznamu (Príloha č.2-Technická specifikace a ceník)? 
Nakoľko sa ceny posudzujú jednotlivo po položkách a nie ako celok a taktiež máte právo uzavrieť zmluvu s 
viacerými účastníkmi (čiastočné plnenie). 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel objasňuje, že hodnotícím kritériem uvedeným v zadávací dokumentaci je nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH stanovená za každý díl zvlášť, tudíž zadavatel bude hodnotit cenu u každé jednotlivé 
položky a účastníci výběrového řízení mohou nacenit pouze ty položky, kterými disponuje.  
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Je možné, pri niektorých položkách, nahradiť uvedeného výrobcu iným výrobcom v porovnateľnej kvalite, 
alebo vyslovene trváte na uvedených výrobcov? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
S ohledem na definování doporučených značek ze strany výrobců vozidel, zabezpečení bezporuchového a 
bezpečného provozu drážních vozidel zadavatel trvá na uvedených značkách jak je v příloze smlouvy č. 2 – 
Technická specifikace a ceník.  
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Bc. Adéla Borovková 

  právní a zakázkový odbor 
 
 

 


